
		
			

				
					
						
							
								[image: ]
							

							
								Medicīnas Tiesību Birojs
								zvērinātu advokātu birojs 
							

						

						
								LV
	EN

						

						
							
									Par biroju
	Pieredze
	Aktualitātes
	Kontakti

							
						

					
				

			
				
					
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
					

					
						augstvērtīga juridiska palīdzība
medicīnas tiesību jomā
						

					

				

				
				
				
					
					
						
							Par biroju 
							
						

						
						Medicīnas tiesību birojs sniedz augstvērtīgu juridisku palīdzību medicīnas tiesību jautājumos: nekvalitatīvas ārstniecības rezultātā nodarīta kaitējuma atlīdzināšana, ārstniecības personu profesionālā atbildība, pārstāvība veselības aprūpes nozares valsts iestādēs (piemēram, Veselības inspekcijā) u.c.

Medicīnas tiesību biroja izveidotājam, zvērinātam advokātam Ronaldam Rožkalnam ir ne tikai jurista kvalifikācija, bet arī ārsta diploms. Daudzpusīgā izglītība un vairāk kā 10 gadu ilga pieredze medicīnas tiesību jomā ļauj profesionāli izvērtēt gan medicīniskos, gan juridiskos lietas apstākļus, sniegt kompetentu slēdzienu, kā arī piedāvāt vispiemērotāko juridisko risinājumu.

 

					

					
					
						
							Aktualitātes  
							RSS 
							
								lasīt vairāk							
						

													
								22.02.2023

								
									Par medicīnu, tiesībām un citām aktualitātēm intervija ReTV raidījumā “Izšķirtspēja”

									

								

							
	
								12.01.2023

								
									Diskusija. Kas sargās pacientu?

									
Iespēja sūdzēties par sliktu veselības aprūpi ir pacienta pamattiesības. Medicīnas aprūpei tas ļauj pilnveidoties, bet pacientam – panākt taisnību, ja ārstu paviršības dēļ radies kaitējums veselībai. Latvijā formāli pastāv vairāki pacienta tiesiskās aizsardzības līdzekļi – viens no tiem ir iespēja vērsties ar sūdzību Veselības inspekcijā, taču šis mehānisms ir juridiski kļūdains un nefunkcionāls. Savukārt vēršanās […]


								

							
	
								21.09.2022

								
									Grāmatas “Medicīnas tiesības” otrā papildinātā izdevuma prezentācija 30.09.2022.

									

								

							


						

					

					
					
						Darbības jomas

													Ārstniecības riska fonds
	
pacientu tiesības
	
konfidencialitāte medicīnā
	
pacientu informētā (apzinātā) piekrišana ārstniecībai
	
veselības aprūpes kvalitātes izvērtēšana
	
ārstniecība ārzemēs
	
klīniskie pētījumi un kaitējuma atlīdzināšana
	
farmācijas tiesības
	
valsts kompensēto zāļu saņemšana
	
zāļu un medicīnisko ierīču reģistrācija
	
ceļu satiksmes negaidījuma rezultātā nodarīts kaitējums veselībai vai dzīvībai
	
darba traumas radīts kaitējums
	
zāļu un medicīnas ierīču radīts kaitējums


					

					
					

					
				

				
			

		
			


			
				
					
						
							
								
										Par biroju
	Pieredze
	Aktualitātes
	Kontakti

								

								
									
										Twitter
										LinkedIn
									

								

								
									
										MEDICĪNAS TIESĪBU BIROJS

zvērinātu advokātu birojs

Lāčplēša iela 21-6, Rīga, LV-1011, Latvija

M: +371 29 427 866

E-pasts: ronalds.rozkalns@medlaw.lv									

								

								mājas lapas izstrāde lapuvieta.lv

							

						
					

				

			

			
		

		
	